
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 47-МИ 

от 01.10.2015 г. 

 

 

Относно:  Утвърждаване на предпечатните образци на хартиените бюлетините 

за кмет и за общински съветници на община Трекляно на изборите за общински 

съветници и кметове на 25 октомври 2015г 

След като се запозна с графичните файлове на хартиените бюлетини, описани 

по-горе, ОИК Трекляно установи, че същите съответстват на регистрираните 

кандидатски листи и кандидати за кмет в община Трекляно, 

 На основание чл. 87, ал.1, т.9 и чл. 421 от ИК, във връзка с решение № 2363-

МИ от 26.09.2015г. на ЦИК , Общинската избирателна комисия Трекляно 

 

Р Е Ш И: 

  

                   УТВЪРЖДАВА графичните файлове с предпечатните бюлетини за 

произвеждане на избори за общински съветници и кметове на 25.10.2015г. в община 

Трекляно, както следва: 

1. Графичен файл с предпечат на хартиената бюлетина за общински съветници в 

община Трекляно; 

2. Графичен файл с предпечат на хартиената бюлетина за кмет на община 

Трекляно; 

 

 

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от обявяването му.  

 

 

Председател:             /п/     

                       / Диана Джоглева /  

 

 Секретар: :             /п/ 

               /Красимир Тамакярски/ 

 


